
 JASTRZĘBIE ZDRÓJ  

ODJAZDY POCIĄGÓW PASAŻERSKICH 

 

 

Godz. 

odjazdu 

Rodzaj  

i numer 

pociągu 

Informacje 

o składzie pociągu 
Przyjazdy do stacji pośrednich i docelowych 

P
e

ro
n
 

0.01 – 6.00 

5.32 E 40122 2  

Jastrzębie Zdrój Górne 5.36  Jastrzębie Zdrój Bzie 5.53  
Pawłowice Śląskie 6.00  Warszowice 6.17  Żory 6.27  
Palowice 6.47 
Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

ORZESZE 6.56  

6.00 E 4035 2  

Jastrzębie Zdrój Moszczenica 6.06  Jastrzębie Zdrój 
Szotkowice 6.10  Godów 6.14  Łaziska Śląskie 6.18  Turza 
Śląska 6.23  Wodzisław Śląski 6.31  Wodzisław Śl. Radlin 
6.34  Wodzisław Śl. Obszary 6.38  Rybnik Rymer 6.44 
Kursuje codziennie oprócz niedziel 

RYBNIK 6.53  

6.01 – 12.00 

6.18 E 33115 2  

Jastrzębie Zdrój Moszczenica 6.32  Jastrzębie Zdrój 
Zofiówka 6.41  Jastrzębie Zdrój Ruptawa 6.45  
Zebrzydowice Przystanek 6.50  Zebrzydowice 7.10  
Kończyce 7.15  Kaczyce 7.19  Pogwizdów 7.25  Cieszyn 
Marklowice 7.29 
Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

CIESZYN 7.36  

6.35 E 40124 2 

Jastrzębie Zdrój Górne 6.38  Jastrzębie Zdrój Bzie 6.47  
Pawłowice Śląskie 7.01  Warszowice 7.10  Żory 7.30  
Palowice 7.40 

Kursuje codziennie 

ORZESZE 7.49  

6.56 E 4046 2 
Jastrzębie Zdrój Górne 7.00  Jastrzębie Zdrój Bzie 7.09  
Pawłowice Śląskie 7.15   
Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

CHYBIE 7.31  

8.05 E 40126 2 

Jastrzębie Zdrój Górne 8.09  Jastrzębie Zdrój Bzie 8.17  
Pawłowice Śląskie 8.24  Warszowice 8.32  Żory 8.48  
Palowice 8.58 

Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

ORZESZE 9.07  

12.01 – 18.00 

14.13 E 40134 2 Jastrzębie Zdrój Górne 14.17  Jastrzębie Zdrój Bzie 14.25   
Kursuje codziennie 

PAWŁOWICE ŚLĄSKIE 14.36  

15.40 E 40140 2 

Jastrzębie Zdrój Górne 15.44  Jastrzębie Zdrój Bzie 15.52  
Pawłowice Śląskie 15.58  Warszowice 16.07  Żory 16.26  
Palowice 16.36 

Kursuje codziennie 

ORZESZE 16.45  

16.11 E 33226 2  
Jastrzębie Zdrój Górne 16.15  Jastrzębie Zdrój Bzie 16.23  
Pawłowice Śląskie 16.30  Strumień 16.36  Chybie 16.45 
Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

SKOCZÓW 17.03  

18.00 E 40144 2 

Jastrzębie Zdrój Górne 18.04  Jastrzębie Zdrój Bzie 18.12  
Pawłowice Śląskie 18.19  Warszowice 18.28  Żory 18.39  
Palowice 18.49 

Kursuje codziennie 

ORZESZE 18.59  

18.01 – 24.00 

19.42 E 40146 2 

Jastrzębie Zdrój Górne 19.46  Jastrzębie Zdrój Bzie 19.54  
Pawłowice Śląskie 20.05  Warszowice 20.13  Żory 20.22  
Palowice 20.32 

Kursuje codziennie 

ORZESZE 20.42  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowano na potrzeby portalu Koleje Śląska Cieszyńskiego www.kolejcieszyn.pl 

Ważny od dnia 02.06.1996 

            do dnia 31.05.1997 



 

 JASTRZĘBIE ZDRÓJ  

PRZYJAZDY POCIĄGÓW PASAŻERSKICH 

 

 

Godz. 

przyjazdu 

Rodzaj  

i numer 

pociągu 

Informacje 

o składzie pociągu 
Odjazdy ze stacji początkowych i pośrednich  

P
e

ro
n
 

0.01 – 6.00 

5.59 E 4035 2 WISŁA GŁĘBCE 4.02 

Wisła Uzdrowisko 4.14  Ustroń 4.29  Goleszów 4.38 
Skoczów 4.47  Chybie 5.22  Pawłowice Śląskie 5.41  
Jastrzębie Zdrój Bzie 5.47  Jastrzębie Zdrój Górne 5.56 
Kursuje codziennie oprócz niedziel 

 

6.00 E 33115 2 PAWŁOWICE ŚLĄSKIE 5.42 Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt  

6.01 – 12.00 

6.34 E 40124 2 WODZISŁAW ŚLĄSKI 5.55 

Turza Śląska 6.04  Łaziska Śląskie 6.08  Godów 6.19  
Jastrzębie Zdrój Szotkowice 6.23  Jastrzębie Zdrój 
Moszczenica 6.28 
Kursuje codziennie 

 

7.23 E 40121 2 ORZESZE 6.11 

Palowice 6.21  Żory 6.40  Warszowice 6.49  Pawłowice 
Śląskie 6.59  Jastrzębie Zdrój Bzie 7.11  Jastrzębie Zdrój 
Górne 7.19 
Kursuje codziennie 

 

12.01 – 18.00 

14.05 E 40129 2 ORZESZE 12.59 

Palowice 13.09  Żory 13.31  Warszowice 13.39  Pawłowice 
Śląskie 13.47  Jastrzębie Zdrój Bzie 13.53  Jastrzębie 
Zdrój Górne 14.01 
Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

 

14.12 E 40134 2 
JASTRZĘBIE ZDRÓJ 

MOSZCZENICA 14.05 

Kursuje codziennie  

16.07 E 40133 2 ORZESZE 15.03 

Palowice 15.12  Żory 15.24  Warszowice 15.32  Pawłowice 
Śląskie 15.42  Jastrzębie Zdrój Bzie 15.55  Jastrzębie 
Zdrój Górne 16.03 
Kursuje codziennie 

 

16.10 E 33226 2 RYBNIK 15.16 

Wodzisław Śląski 15.38  Turza Śląska 15.47  Łaziska 
Śląskie 15.51  Godów 15.55  Jastrzębie Zdrój Szotkowice 
16.00  Jastrzębie Zdrój Moszczenica 16.04 
Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

 

16.49 E 4049 2 CHYBIE 16.15 

Pawłowice Śląskie 16.32  Jastrzębie Zdrój Bzie 16.37  
Jastrzębie Zdrój Górne 16.45 
Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

 

17.55 E 40137 2 ORZESZE 16.59 

Palowice 17.08  Żory 17.19  Warszowice 17.28  Pawłowice 
Śląskie 17.37  Jastrzębie Zdrój Bzie 17.43  Jastrzębie 
Zdrój Górne 17.51 
Kursuje codziennie 

 

18.01 – 24.00 

20.20 E 40141 2 ORZESZE 19.21 

Palowice 19.30  Żory 19.47  Warszowice 19.55  Pawłowice 
Śląskie 20.02  Jastrzębie Zdrój Bzie 20.08  Jastrzębie 
Zdrój Górne 20.16 
Kursuje codziennie 

 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Opracowano na potrzeby portalu Koleje Śląska Cieszyńskiego www.kolejcieszyn.pl 

Ważny od dnia 02.06.1996 

            do dnia 31.05.1997 


